

Nochino „ Ruby Bitter & Sweet ” slovenský nealkoholický likér 00% vol. 0.50 l

» Pálenky » Likéry



NOCHINO
THE NON-ALCOHOLIC APERITIF



EAN

8588008438473

Kód produktu

LI004800

Nochino Bitter Ruby & Sweet je slovenský nealkoholický aperitiv inspirovaný klasickými italskými bitter likéry. V chuti najdete výraznou hořkost pomerančové kůry, bylin a jemnou sladkost z červených plodů. Neobsahuje alkohol ani přidaný cukr, přesto si zachovává plnou a výraznou chuť. Vhodný do nealko spritzů, mocktailů nebo jen s tonikem. Ideální pro milovníky aperitivů, kteří hledají vyvážený bitter zážitek bez alkoholu. Vyrobeno ručně na Slovensku.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Nochino „ Ruby Bitter & Sweet ” slovenský nealkoholický likér 00% vol. 0.50 l

» Pálenky » Likéry

Popis

Nochino Bitter Ruby & Sweet je nealkoholický aperitiv s vyváženým profilem hořkosti a jemné sladkosti. Vyrábí se z výluhů pomerančové kůry, červených bobulí a bylinných extraktů. Chuť je intenzivní, hořkosladká, s dlouhým bylinným dozvukem. Neobsahuje alkohol, cukr ani umělá aromata. Značka Nochino pochází ze Slovenska a zaměřuje se na řemeslnou výrobu prémiových nealkoholických aperitivů. Bitter Ruby & Sweet navazuje na tradici italských bitters, ale nabízí ji v nealko variantě s čistým složením. Výroba probíhá ručně, s důrazem na přírodní suroviny a plnou chuť.

Hlavní parametry

Značka	Nochino
Druh	bylinný likér
Detail	nealkoholické & redestilované & dealkoholizované
Původ	Slovensko
Objem	500 ml
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	nealkoholický nápoj
Složení	voda, vodní destilát, byliny, koření (voda, yzop lékařský, skořice, jalovec, borovice horská, smrk obyčejný, saturejka, rozmarýn, slaměnka, fenykl, šalvěj, šípková růže, grapefruit, mateřídouška, yuzu, cukr, regulátor kyselosti, kyselina citrónová, kyselina vinná, konzervační látka: sorban draselný.
Výrobce	HANY ULÍČ s.r.o. Ulič 308, 067 67 Ulič Slovensko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.